parochum Johanni Roth  
Nota Matris  
parochum, Dagoburg quodam

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Franciscus  
Ignatius  
Roth

hodie die undecima Mensis februarii anni Millesimi septingentesimi  
quingagesimi octavi a me infra scripto Baptizatus est  
Franciscus Ignatius filius Jacobi Schott Civis et Catharinae  
Schmitt conjugum huius Comorantium Natus eadem qua  
supra die quodam mensis et anni Patris fuit Nicolai  
Schmitt filius Josephi Schmitt et Annae Jungmann conjugum  
huius Comorantium Matris fuit Agnes Roth filia  
defuncti Leontii Roth et Elizabethae Trusch conjugum  
quodam Comorantium Praesente Patre qui  
omnes meum subscripserunt Michaelis Smith  
Matris signat Roth Jacob Roth

Ignatius Hueber  
Vicararius

Johannes  
Senwaller

4  
hodie die duodecima Mensis februarii anni millesimi  
septingentesimi quinquagesimi octavi a me infra scripto  
Baptizatus est Johannes filius Antonii Schwaller et  
Barbara Roth conjugum huius Comorantium  
Natus undecima eodem Mensis et anni Patris fuit  
Luit Antonius Claudes Civis huius Matris  
fuit Magdalena Schott uxore Antonii Simonian Civis

Septuagesima <sup>7 5 8</sup> in haub Prasente Patre qui mecum sum  
 su descriptum cum declaratis de scribere Vesice  
 Notas suas fecerunt

Justi: gratia Porz  
 Signum + Matris et Patris  
 Ignatius Huber  
 Vicarius

5 hodie die decima tertia Mensis februarii anni millesimi  
 septingentesimi quinquagesimi octavi <sup>et</sup> me infra in  
 nuptiate ab obstetrica Baptizatus infans Gilius  
 Simonis Zimmermann et Elisabetha Keene Conjugum hic  
 Commorantium, Natus eadem qua supra die mensis  
 Mensis et anni Prasente Patre Matre cum Obstetrica  
 meum su descriptis <sup>Simon Zimmermann</sup>  
 Signum + Obstetricis  
 Ignatius Huber  
 Vicarius

6 hodie die decima sexta Mensis februarii anni millesimi  
 septingentesimi quinquagesimi octavi <sup>et</sup> me infra  
 scripto Baptizatus est Joannes joesquus filius Josephi  
 Joes civis et Elisabetha uxoris Conjugum in haub  
 Commorantium Natus decimo quarto ejusdem mensis, et anni  
 Patris qui Josephus hamn civis in haub Matris  
 Elilatharina Roberti uxor Joannis adam hamn civis  
 quoque in haub Prasente Patre qui mecum omnes subscr  
 Josephus Joesquus  
 Signum + Patris  
 Ignatius Huber  
 Vicarius

7 hodie die Vigesima tertia Mensis februarii anni millesimi  
 septingentesimi quinquagesimi octavi <sup>et</sup> me infra scripto  
 Baptizatus est dominicus filius antony joes civis et maria  
 melch Conjugum in hac Parochia Commorantium Natus  
 eadem qua supra die ejusdem mensis, et anni Patris Gilius  
 Nicolaus metling civis huj filius Neo christiani metling et  
 et Joanne Boek Conjugum Matris qui Catharina  
 Laureat filia antony Laurent et Elisabetha ruffenack  
 hic Commorantium Prasente Patre qui Patris cum  
 Patre meum su descriptis Natus declaratis de scribere